
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L.n.7 
Carbonia 

 
Deliberazione n   1190 

 
 

Adottata dal Direttore Generale in data    26/11/2007 

 
 
OGGETTO:  Adempimenti art. 31 regolamento contabilità- Proroga affidamento Consorzio METIS. 
 
Su proposta del Direttore Amministrativo il quale 
 
RICHIAMATA  la deliberazione n. 562 del 27 aprile 2007, con la quale, si dispone l’affidamento al 

Consorzio METIS per gli adempimenti di ricognizione del patrimonio dell’Azienda, per 
la redazione dell’ inventario  ai sensi dell’art. 31 del regolamento  di contabilità 
dell’Azienda, approvato con deliberazione n. 1692/1998. 

 
VISTA  la relazione del Consorzio METIS, che si allega al presente atto per costituirne parte 

integrante e sostanziale, di resoconto dell’attività svolta e di programmazione degli 
adempimenti conclusivi. 

 
PRESO ATTO  che per la positiva definizione degli adempimenti connessi alla contabilizzazione del 

patrimonio è necessario disporre una proroga dell’affidamento al Consorzio METIS, 
per la durata di giorni 45. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa 
 

• Di disporre la proroga dell’affidamento  di cui alla deliberazione n. 452/2007, a favore del consorzio 
METIS, per gli adempimenti connessi alla ricognizione e contabilizzazione del patrimonio dell’azienda. 

• Di confermare la durata dell’affidamento per ulteriori giorni 45. 

• Di determinare il costo , derivante dal presente provvedimento, in € 6.050,00 

• Di movimentare la spesa sul codice economico 4401310 del piano dei conti aziendale. 
 
ll Direttore Generale 

                 Dott. Benedetto Barranu 
 
 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 



   222   

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
 


